Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762274951 ot 04.11.2025

Mucka pnsa XXuMBOTHbIX Roxy, 6onbLias

LleHa: 328 p.

MuCKa U3roTOBMIEHA M3 BLICOKOKAYECTBEHHOM, 6@30MacHOM HepPXKaBEILLEN CTaN, KOTOPas HE BCTYMAET B PeaKLMIO C XKMAKOCTAMU U He BAMSIET Ha BKYC KOpMa.
MoaxoAnT ANs CpeaHUX Nnopoa cobak.

EmkocTb 1,6 n.

MocTaBnaeTCa B NOANITUNEHOBOM NakeTe.

ATpubyTHI yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonunyecTso LWITYK B ynakoBke

HepxxaBsetoLas ctanb, 201

20,9x14,3x6,7 cm

22.5
22.5
32

11890
16200

96

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/miska-dlya-zhivotnykh-roxy-bolshaya

