

Коммерческое предложение

№ 1770516728 от 08.02.2026

Миска для животных Roxy, большая



Цена: 328 р.

Миска изготовлена из высококачественной, безопасной нержавеющей стали, которая не вступает в реакцию с жидкостями и не влияет на вкус корма.
Подходит для средних пород собак.

Емкость 1,6 л.

Поставляется в полиэтиленовом пакете.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь, 201
Импорт 1	
Размер	20,9x14,3x6,7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	22.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	22.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	11890
Объем упаковки	16200
Количество штук в упаковке	96